

Bäste aktieägare!

Det är nu två och en halv månad sedan jag skrev till er förra gången. Nu när det är dags att kalla till årsstämma (se separat bifogad kallelse), så tar jag tillfället i akt att informera om vad som hänt sedan sist.

Vår portfölj

Som nämndes i det förra aktieägarbrevet så består vår portfölj av tre bolag - hittills. Vi äger 3,37% av Mindconnect AB, 3,00% av GreenCharge Infra AB samt har, via köptioner, rätt att förvärva 7,98% av Twai AB.

Vad har hänt sedan sist?

- Nyemissionen i februari 2017 blev övertecknad och RVN tillfördes därmed 475 000 kr. Emissionslikviden användes som dellikvid i ett förvärv av aktier Mindconnect, ett bolag som presenterades kort i det förra brevet. Sedan dess har bolaget fått bidrag på 8,5 Mkr från Energimyndigheten och orderläget ser bra ut med inbrytningar på flera nya marknader. Det ska bli spännande att följa Mindconnect framöver!

- Vi fick erbjudande om en uppföljningsinvestering i GreenCharge Infra. Styrelsen bedömde att erbjudandet var väldigt intressant då GreenCharge Infra är ett snabbt expanderande bolag på en ung marknad med framtiden för sig, nämligen sammankopplingen och integrationen av laddningsstationer för elbilar. Investeringen finansierades genom lån. Styrelsen har beslutat att föreslå årsstämman att genomföra en riktad emission till långivarna, där dessa lån kan kvittas mot aktier till kursen 80 öre/aktie. Kursstegringen på 30 öre/aktie, jämfört med kursen i den förra emissionen i februari, hänförs helt till en ökning av värdet på bolagets aktier i GreenCharge Infra (utifrån värderingen i den pågående emission som bolaget genomför). I övrigt har värdet på RVN beräknats på precis samma sätt som vid den förra emissionen.

- GreenCharge Infra har tecknat ramavtal med 22 aktörer (kommuner och energibolag). Utöver det har avtal tecknats med flera andra kommuner.

- Såväl GreenCharge Infra som Mindconnect vill anställa mer personal för att växla upp affärerna. GreenCharge Infra håller på att ta in pengar för tillfället. Mindconnect planerar att göra det inom en snar framtid.

- Twai har fått offert på kostnaden för att bygga ett showroom. Arbetet pågår med att ta in pengar för att bygga detta showroom.

- Vi för kontinuerligt samtal med fler intressanta investeringsobjekt, även om jag i dagsläget inte kan avslöja namn på några bolag. Mer information kommer inom en inte alltför avlägsen framtid.

- Vi har också några intressanta investerare på gång in i bolaget. Några kommer in i och med den aktuella riktade emissionen - om årsstämman beslutar så - och några andra investerare förs det diskussioner med inför nästa kapitaliseringssteg.

Vad händer nu?

Detta skrev jag i det förra aktieägarbrevet: "Vårt mål är att bygga upp en riskspridd portfölj med minoritetsandelar i tillväxtbolag inom Cleantech-området. Strategin är att screena marknaden och använda vårt initiala kapital för att förvärva andelar i de första utvalda portföljbolagen. Med detta som grund kommer vi erbjuda våra befintliga liksom nya aktieägare möjlighet att finansiera den vidare uppbyggnaden av bolaget för att kunna genomföra tilläggsinvesteringar i de befintliga innehaven samt efter hand addera nya portföljbolag." Detta tål att upprepas igen! Som ni märker så har vi kommit lite längre på den vägen än vid tidpunkten för det förra brevet.

Efter årsstämman kommer arbetet med att ta in mer kapital att fortskrida. Dessa pengar ska användas till några nya portföljbolag samt eventuellt också tilläggsinvesteringar i de befintliga innehaven. När tiden sedan är mogen så är planen att sätta RVN på börsen, och därmed ge alla befintliga aktieägare chansen att handla med aktien samt nya aktieägare att komma till.

Välkommen att höra av dig med frågor och funderingar. Och väl mött på årsstämman 24/5!



Johan Lundin

VD | Renewable Ventures Nordic AB (publ)

Telefon: 0708 - 32 87 20

E-post: info@reventures.se